РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ № 167
от 18 сентября 2014 года

Новоигирминское городское поселение

О протесте на решение Думы Новоигирминского

 городского поселения от18.09.2012г. №47

«Об утверждении положения об оплате труда

 Председателя Думы Новоигирминского городского поселения»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6 Устава Новоигирминского муниципального образования,  Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу в составе: Максимовой М.Е- депутата Думы НГП., Сотникова Н.И.- депутата Думы НГП., Алиева В.З. - депутата Думы НГП., Слободчиковой Т.Г. – начальника экономического отдела, Хильшеровой Е.В. – начальника юридического отдела, для подготовки проекта решения по данному вопросу.

2. Направить запрос в Министерство труда Иркутской области о предоставлении информации о расчёте оплаты труда главы Новоигирминского городского поселения.

3. Удовлетворить протест прокурора Нижнеилимского района  № 07-23-14/57 от 25.08.2014г на решение Думы Новоигирминского городского поселения от 18.09.2012г. №47 «Об утверждении положения об оплате труда председателя Думы Новоигирминского городского поселения»при условии выполнения п.1 и п.2 данного решения.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию  по Регламенту и депутатской этике.

5. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации  Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Председатель Думы

Новоигирминского городского поселения                                                        Э.В. Горнова